
Smlouva o ubytování v Hotelu Srdce Beskyd

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

zastoupena

/dále jako „Ubytovatel"/

a

IČ/DIČ

zastoupena

/dále jako „Ubytovaný“/

I. Úvodní ustanovení

1.

Ubytovaný má zájem o ubytování ve výše zmíněné Hotelu pro své pedagogy/studenty (ubytované hosty).2.

II. Předmět ubytování

1.

2.

3.

4.

1

Název společnosti:
Sídlo/bydliště

Název společnosti:
Sídlo/bydliště:

dále společně označováni také jako Smluvní strany, uzavírají ve smyslu § 2326 a násl. Zákona 89/2012 Sb. 
Občanského zákoníku tuto smlouvu o ubytování (dále jen „Smlouva“):

Ubytovatel je nájemce s oprávněním pronajímat ubytovací prostory v Hotelu Srdce Beskyd včetně 
ostatních nebytových prostor a přilehlých pozemků (dále jen „ Hotel “) a prohlašuje, že je oprávněn 
v tomto objektu poskytovat ubytovací služby v rámci své podnikatelské činnosti.

zapsán u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka 22156 
Gabriel Figel’, jednatel společnosti

Ubytovatel se zavazuje poskytnout Ubytovanému k užívání 90 lůžek v Hotelu pro studenty a 8 lůžek pro 
pedagogy, včetně veškerého jejího příslušenství na stanovenou dobu, jak je uvedeno v čl. Ill, této 
Smlouvy.

Ubytovatel se zavazuje předat Ubytovanému prostory vyhrazené mu k ubytování ve stavu, který je 
způsobilý pro jeho řádné užívání a zajistí mu nerušený výkon jeho práv spojených s ubytováním.

IČ/DIČ 
bankovní spojení: 
IBAN, SWIFT CODE:

Bízik CZ, spol. s r.o.
Čeladná 46
739 12 Čeladná
IČ: 28554496, DIČ: CZ28554496
178072810/0300

Ubytovaný má právo na užívání společných prostor a používání všech služeb, jejichž poskytování je 
s ubytováním spojeno. Součástí ubytování je parkovací místa a je zahrnuto v ceně pronájmu.

Ubytovaní hosté jsou povinni před začátkem ubytování poskytnout na recepci Hotelu údaje nutné pro 
vyřízení jejich ubytování, jako jsou jméno, příjmení, bydliště, datum narození, číslo pasu nebo 
občanského průkazu a v případě potřeby vízum.

Gymnázium Ostrava - Hrabůvka, příspěvková organizace 
Fr. Hajdy 34
700 30 Ostrava - Hrabůvka,
Česká republika
IČ: 00842745,



III. Doba ubytování

Termín: 2.9.2021 - 3.9.2021 ( 1 noc)1.

IV. Cena a platební podmínky

1.

2.

3.

4.

Daňové doklady budou Ubytovatelem vystavené s uvedením následujících údajů:5.

a zaslány na adresu

V. Kontaktní osoby

1. Kontaktní osoba Ubytovatele: Gabriel Fieel’- iednatel,
srdcebeskyd@seznam.c

2. Kontaktní osoba Ubytovaného:

VI. Ostatní ujednání

1.

Ubytovaný je povinen veškeré zjištěné závady v ubytovacím zařízení neprodleně nahlásit Ubytovateli.2.

3.

4.

Při odchodu je Ubytovaný povinen uzavřít okna a uzamknout vchodové dveře objektu.5.

2

Ubytovaný je povinen uhradit ubytování a další služby na základě faktury - daňového dokladů vystaveným 
ubytovatelem se splatností čtrnácti (14) dnů ode dne vystavení daňového dokladu.

Ubytovaný je povinen dbát na to, aby nebyl narušován veřejný pořádek a chránit majetek Ubytovatele 
proti poškození a zcizení. Prokazatelné škody způsobené Ubytovaným je Ubytovaný povinen uhradit 
Ubytovateli.

Cena za ubytování je Smluvními stranami dohodnuta jako cena smluvní a činí
• 500,- Kč/osoba/noc t.j. 45.000,- Kč/90 studentů

4.000,- Kč/8 pedagogů
Cena za stravovací služby dle objednávky je Smluvními stranami dohodnuta jako cena smluvní a činí

• 400,- Kč/osoba t.j. 36.000,- Kč/90 studentů
3.200,- Kč/8 pedagogů

V případě, že Ubytovaný nejpozději čtrnáct (14) dní před zahájením ubytování stornuje ubytování, 
Ubytovatel vyúčtuje Ubytovateli storno poplatek ve výši 50 % z celkové ceny.
V případě prodlení úhrady Ubytovaného za ubytování je Ubytovatel oprávněn vyúčtovat Ubytovanému 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná čtrnácti 
(14) dní od vystavení penalizační faktury.

Ubytovaný je povinen dbát všech platných nařízení o bezpečnostních předpisech a opatřeních s tím 
souvisejících, zejména se řídit ubytovacím řádem Hotelu.

Gymnázium Ostrava - Hrabůvka, příspěvková organizace
Fr. Hajdy 34
700 30 Ostrava - Hrabůvka,
Česká republika
IČ: 00842745

Ubytovaný je povinen řádně užívat prostory vyhrazené mu k ubytování a plnění s ubytováním spojené; v 
těchto prostorách nesmí Ubytovaný bez souhlasu Ubytovatele provádět žádné podstatné změny.

Gymnázium Ostrava - Hrabůvka, příspěvková organizace
Fr. Hajdy 34
700 30 Ostrava - Hrabůvka,
Česká republika



VII. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu obou Smluvních stran.1.

2.

3.

4.

V Čeladné, dne 31.8.2021

Za Ubytovatele: Za Ubytovaného:

3

Smlouva byla uzavřena ze svobodné vůle obou Smluvních stran, nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což Smluvní strany výslovně potvrzují, na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými a číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) exemplářích, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 
(1)-




